
1 

 

Zápis z 1. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 9. ledna 2024 od 20:0 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bc. Martin Hlůže, Ing. Jaroslav Nechanický, David Nosek, Ing. Jan Pohanka, Mgr. Lucie 

Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: David Nosek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE-12-4005628/VB/1 Vysoké 

nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 624/3, 630/8, 1150/4, 1151/2, 2253/1, 2253/3, 2253/10 a 2254/7 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 
b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE-12-4005628/VB/2 Vysoké 

nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 
c) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IP-12-4007873/VB/02 Vysoké 

nad Jizerou, zemní kabelové vedení na ppč. 1390/2 v k. ú. Paseky nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 
 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na pořízení monitoringu odpadových míst ve Vysokém nad Jizerou 
b) Webové stránky města 
c) Návrh na schválení ceníku ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí 
d) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2024001 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém 

nad Jizerou v roce 2024“ 
e) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2024002 na akci: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) 

a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“ 
f) Technický stav vozidla Ford Ranger 
 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Výběrové řízení na ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

b) Pověření MUDr. Schmoranzové k zastupování ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Davida Noska. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Davida Noska. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE-12-4005628/VB/1 

Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 624/3, 630/8, 1150/4, 1151/2, 2253/1, 2253/3, 2253/10 

a 2254/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4005628/VB/1 Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na 

ppč. 624/3, 630/8, 1150/4, 1151/2, 2253/3, 2253/10 a 2254/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. V současnosti je již část 

stavby řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení věcného břemene není žádných 

připomínek. Za věcné břemeno bude po jeho zapsání v katastru nemovitostí provedena jednorázová úhrada ve 

výši 270.885 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 



2 

 

 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4005628/VB/1 

Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 624/3, 630/8, 1150/4, 1151/2, 2253/3, 2253/10 a 2254/7 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE-12-4005628/VB/2 

Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. 

Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4005628/VB/2 Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na 

ppč. 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. V současnosti je již část stavby řádně provedena a dokončena, k uzavření 

řádné smlouvy o zřízení věcného břemene není žádných připomínek. Za věcné břemeno bude po jeho zapsání 

v katastru nemovitostí provedena jednorázová úhrada ve výši 500 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4005628/VB/2 

Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IP-12-4007873/VB/02 

Vysoké nad Jizerou, zemní kabelové vedení na ppč. 1390/2 v k. ú. Paseky nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. 

s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IP–12–4007873/VB/02 Vysoké nad Jizerou, zemní kabelové vedení 

na ppč. 1390/2 v k. ú. Paseky nad Jizerou. V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření 

řádné smlouvy o zřízení věcného břemene není žádných připomínek. Za věcné břemeno bude po jeho zapsání 

v katastru nemovitostí provedena jednorázová úhrada ve výši 1.000 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IP–12–4007873/VB/02 

Vysoké nad Jizerou, zemní kabelové vedení na ppč. 1390/2 v k. ú. Paseky nad Jizerou, se společností ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na pořízení monitoringu odpadových míst ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byla předložena cenová nabídka na pořízení monitoringu odpadových míst ve Vysokém nad Jizerou 

(objekt s kontejnery na tříděný odpad a valníkem na železo a prostor u veřejných WC). Konkrétně je předložena 

nabídka společnosti Coprosys Holding a. s., IČ: 2902689, Kloknerova 2249/9, 148 08 Praha 8 – Chodov za cenu 

cca 45 000 Kč bez DPH. Konkrétně se jedná o tři IP kamery a příslušenství včetně montáže. Ještě bude dořešeno, 

že úložiště záznamů z kamer bude v prostorách MěÚ. RM cenovou nabídku schválila a pověřila člena Rady 

města Ing. Jana Pohanku vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Coprosys Holding a. s., IČ: 2902689, Kloknerova 2249/9, 148 08 

Praha 8 – Chodov na pořízení monitoringu odpadových míst ve Vysokém nad Jizerou prostřednictvím třech IP 

kamer za cenu cca 45 000 Kč bez DPH a pověřuje člena Rady města Ing. Jana Pohanku vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Webové stránky města 

Radě města byl předložen návrh na schválení pořízení nových webových stránek města, které budou oproti 

stávajícím stránkám přehlednější a uživatelsky uchopitelnější (i v mobilních telefonech). Konkrétně je 



3 

 

předložena cenová nabídka od společnosti Galileo Corporation, s. r. o., IČ:25448714, Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov za cenu 49 500 Kč bez DPH. RM cenovou nabídku schválila a pověřila člena Rady města Ing. Jana 

Pohanku vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje cenovou nabídku od společnosti Galileo Corporation, s. r. o., IČ:25448714, Březenecká 4808, 

430 04 Chomutov na pořízení nových webových stránek města za cenu 49 500 Kč bez DPH a pověřuje člena 

Rady města Ing. Jana Pohanku vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení ceníku ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

Radě města byl předložen návrh na změnu vstupného do Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí. 

RM po projednání schválila následující ceník vstupného do muzea tak, že základní vstupné bude 60 Kč, senioři, 

studenti, žáci a studenti do 15 let a držitelé ZTP 40 Kč, děti do šesti let a držitelé průkazu AMG zdarma. Ceník 

bude platný od 1. 5. 2024. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje s platností od 1. 5. 2024 následující ceník vstupného do muzea tak, že základní vstupné bude 

60 Kč, senioři, studenti, žáci a studenti do 15 let a držitelé ZTP 40 Kč, děti do šesti let a držitelé průkazu AMG 

zdarma. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2024001 na akci: „Oprava místních komunikací ve 

Vysokém nad Jizerou v roce 2024“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2024001 na 

zhotovitele akce: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2024“. Zároveň byl ke schválení 

předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého 

rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku malého 

rozsahu IV. kategorie č. 2024001 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2024“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2024001 na akci: „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2024“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2024001 na akci: „Oprava 

místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2024“ ve složení Ing. Marcela Králíková, Ing. Jaroslav 

Nechanický a Ing. Veronika Havelková a náhradníci Ing. Markéta Zelinková, Jitka Duštírová, Dis. a Bc. Martin 

Hlůže. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2024002 na akci: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou 

(Stará Ves) a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2024002 na 

zhotovitele akce: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“. Zároveň 

byl ke schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že 

se jedná o zakázku malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující 

zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku malého 

rozsahu IV. kategorie č. č. 2024002 na zhotovitele akce: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE 

ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. č. 2024002 na zhotovitele akce: „FVE ČOV 

Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. č. 2024002 na zhotovitele 

akce: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“ ve složení 

Ing. Markéta Zelinková, Ing. Jaroslav Nechanický a Ing. Veronika Havelková a náhradníci Ing. Marcela 

Králíková, Mgr. Tomáš Zuna a Ing. Jan Pohanka. 



4 

 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Technický stav vozidla Ford Ranger 

Rada města byla informována o technickém stavu vozidla technických zaměstnanců Ford Ranger. Ten je v tuto 

chvíli nepojízdný a základní oprava (výměna spojky) se pohybuje v cenové relaci 20 000 Kč a víc. Není ale jisté, 

že se jedná jen o výměnu spojky, závad může být více (např. diferenciál zadní nápravy, brzdový systém, atd.). 

Nové vozidlo Toyota Hillux by nám měla být do užívání předána koncem ledna. S ohledem na výše uvedené RM 

po diskuzi schválila postup pro prodej vozidla Ford Ranger na internetovém portálu bazoš.cz s tím, že na 

následujícím jednání Rady města budou vyhodnoceny došlé nabídky za odkup vozidla a pověřila místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje postup pro prodej vozidla Ford Ranger a to na internetovém portálu bazoš.cz s tím, že na 

následujícím jednání Rady města budou vyhodnoceny došlé nabídky za odkup vozidla a pověřuje místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Výběrové řízení na ředitele ÚCRH a PCH Vysoké nad Jizerou 

V souvislosti s vypsaným výběrovým řízením na pozici ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou byl Radě 

města předložen návrh na jmenování komise pro jeho výběr ve složení: MUDr. Alena Schmoranzová, 

MUDr. Tomáš Hellmuth, Miloslava Šviková, Ing. Petr Soudský, Ing. Ludvík Hovorka, Ing. Markéta Zelinková, 

MUDr. Lenka Tylová, Ing. Marcela Králíková, Mgr. Lucie Vaverková Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, 

Ing. Jan Pohanka. RM členy komise schválila. 

 

Návrh usnesení: 

RM jmenuje komisi pro výběr ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ve složení: MUDr. Alena 

Schmoranzová, MUDr. Tomáš Hellmuth, Miloslava Šviková, Ing. Petr Soudský, Ing. Ludvík Hovorka, 

Ing. Markéta Zelinková, MUDr. Lenka Tylová, Ing. Marcela Králíková, Mgr. Lucie Vaverková Strnádková, 

Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Pověření MUDr. Schmoranzové k zastupování ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl návrh na pověření MUDr. Aleny Schmoranzové, bytem Tyršova 320, 512 11 Vysoké nad Jizerou 

k zastupování ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou při jednání a podepisování smluv se zdravotními 

pojišťovnami a při jednání před kontrolními orgány státní správy a územních samospráv s účinností od 10. 1. 

2024 do doby jmenování ředitele nového, vzešlého z vyhlášeného výběrového řízení. RM pověření schválila. 

 

Návrh usnesení: 

RM pověřuje MUDr. Alenu Schmoranzovou k zastupování ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou při jednání 

a podepisování smluv se zdravotními pojišťovnami a při jednání před kontrolními orgány státní správy a 

územních samospráv s účinností od 10. 1. 2024 do doby jmenování ředitele nového, vzešlého z vyhlášeného 

výběrového řízení. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 

Jednání skončilo v 22:15 hodin. 

 



5 

 

USNESENÍ: 

243. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Davida Noska. 

244. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4005628/VB/1 

Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 624/3, 630/8, 1150/4, 1151/2, 2253/3, 2253/10 a 2254/7 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

245. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4005628/VB/2 

Vysoké nad Jizerou, kabelizace k TS SM na ppč. 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, 

a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

246. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IP–12–

4007873/VB/02 Vysoké nad Jizerou, zemní kabelové vedení na ppč. 1390/2 v k. ú. Paseky nad Jizerou, se společností 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

247. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Coprosys Holding a. s., IČ: 2902689, Kloknerova 2249/9, 148 08 

Praha 8 – Chodov na pořízení monitoringu odpadových míst ve Vysokém nad Jizerou prostřednictvím třech IP kamer 

za cenu cca 45 000 Kč bez DPH a pověřuje člena Rady města Ing. Jana Pohanku vyřízením této záležitosti. 

248. RM schvaluje cenovou nabídku od společnosti Galileo Corporation, s. r. o., IČ:25448714, Březenecká 4808, 

430 04 Chomutov na pořízení nových webových stránek města za cenu 49 500 Kč bez DPH a pověřuje člena Rady 

města Ing. Jana Pohanku vyřízením této záležitosti. 

249. RM schvaluje s platností od 1. 5. 2024 následující ceník vstupného do muzea tak, že základní vstupné bude 

60 Kč, senioři, studenti, žáci a studenti do 15 let a držitelé ZTP 40 Kč, děti do šesti let a držitelé průkazu AMG 

zdarma. 

250. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie č. 2024001 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 

2024“. 

251. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2024001 na akci: „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2024“. 

252. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2024001 na akci: 

„Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2024“ ve složení Ing. Marcela Králíková, Ing. Jaroslav 

Nechanický a Ing. Veronika Havelková a náhradníci Ing. Markéta Zelinková, Jitka Duštírová, Dis. a Bc. Martin 

Hlůže. 

253. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie č. č. 2024002 na zhotovitele akce: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE 

ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“. 

254. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. č. 2024002 na zhotovitele akce: „FVE 

ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“. 

255. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. č. 2024002 na 

zhotovitele akce: „FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Stará Ves) a FVE ČOV Vysoké nad Jizerou (Tříč)“ ve složení 

Ing. Markéta Zelinková, Ing. Jaroslav Nechanický a Ing. Veronika Havelková a náhradníci Ing. Marcela Králíková, 

Mgr. Tomáš Zuna a Ing. Jan Pohanka. 

256. RM schvaluje postup pro prodej vozidla Ford Ranger a to na internetovém portálu bazoš.cz s tím, že na 

následujícím jednání Rady města budou vyhodnoceny došlé nabídky za odkup vozidla a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

257. RM jmenuje komisi pro výběr ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ve složení: MUDr. Alena 

Schmoranzová, MUDr. Tomáš Hellmuth, Miloslava Šviková, Ing. Petr Soudský, Ing. Ludvík Hovorka, Ing. Markéta 

Zelinková, MUDr. Lenka Tylová, Ing. Marcela Králíková, Mgr. Lucie Vaverková Strnádková, Ing. Jaroslav 

Nechanický, Ing. Jan Pohanka. 

258. RM pověřuje MUDr. Alenu Schmoranzovou k zastupování ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou při 

jednání a podepisování smluv se zdravotními pojišťovnami a při jednání před kontrolními orgány státní správy 

a územních samospráv s účinností od 10. 1. 2024 do doby jmenování ředitele nového, vzešlého z vyhlášeného 

výběrového řízení. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 9. ledna 2024 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                         David Nosek          Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

     místostarosta města          ověřovatel zápisu                       starostka města 


